
 
 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ  

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
 

Н  А  К  А  З 
 

“ 02  ” лютого  2017 року              м.Одеса                       № 21/ОД  

 

Про створення комісії  

щодо розгляду звернень 

вчителів Затишанського НВК 

«ЗОШ І-ІІІ ступенів-ДНЗ»  

Захарівського району 

 

 Відповідно до Закону України «Про звернення громадян» з метою 

перевірки фактів, викладених у зверненнях вчителів Затишанського НВК 

«ЗОШ І-ІІІ ступенів – ДНЗ» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити комісію у складі:  

 -  Пятаєва О.В. – заступник директора Департаменту – начальник управління 

економічного та ресурсного забезпечення, голова комісії; 

- Верещук І.М. – головний спеціаліст відділу загальної середньої та 

позашкільної освіти управління нормативності та якості освіти Департаменту 

освіти і науки облдержадміністрації; 

- Гербиш Р.О. - головний спеціаліст Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації; 

 

 



- Айрікян А.С. - завідувачка науково-методичною лабораторією  

управлінської діяльності, педагогічних інновацій та координації діяльності 

РМК/ММК, кафедри управління розвитком освітніх систем Одеського 

обласного інституту удосконалення вчителів (за згодою); 

- Якимчук К.В. – помічник заступника голови обласної державної 

адміністрації (за згодою). 

 

2. Комісії 07 лютого 2017 року з виїздом до Затишанського НВК               

«ЗОШ І-ІІІ ступенів – ДНЗ» Захарівського району здійснити перевірку 

питань, порушених у зверненнях.   

3. Узагальнені матеріали щодо результату перевірки надати до                 

20 лютого 2017 року директору Департаменту. 

 

     4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор Департаменту                                                     Ю.Є.Семенюк   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


